Администрация

Макзырского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» января 2014 г.
	п.Лисица
Верхнекетского района

 Томской области
	                № 002

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Макзырское сельское поселение» введенного постановлением Администрации Макзырского сельского поселения от 13.11.2013 № 061

В   соответствии    с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с устранением разрушения дорожного полотна автодороги Лисица-Макзыр-Мулешка, улиц п.Макзыр,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования «Макзырское сельское поселение», введенного постановлением Администрации Макзырского сельского поселения от 13.11.2013 № 061, с 13.11.2013 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Макзырского

сельского поселения                                                                           В.Г.Звягина

Левадная Л.В..

35-148.